1

创业贷款担保函

××××银行：

兹有个人借款人/企业________________________ ，身

份 证 号 码 / 企 业 营 业 执 照 号 ____________________

向我中心申请创业贷款担保扶持。

根据我中心与你行签订的相关业务合作协议，经我中心

贷前审查和审核，该借款申请人（企业）符合创业担保贷款

扶持条件，同意为其向你行提供担保，担保贷款金额____ 万

元，期限______年。请你行按我中心为该借款申请人（企业）

核定的担保贷款额度和期限，务必认真核对申请人（企业）

身份，及时发放贷款。发放贷款时，请将该笔贷款及时纳入

你行统计系统创业担保贷款科目；放款后提供申请人（企业）

借款合同、保证合同及放款凭证各一份至我中心，如若贷款

被他人冒领，我中心不承担任何担保责任。

特此函达。

×××创业贷款担保中心（盖章）

年 月 日